
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

1

Programový rámec žádosti o podporu integrované 
strategie

Základní údaje

Program: OPZ+
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj

Název ISg:
 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Aktivios, z.s. na období 2021-2027  

Číslo strategie: CLLD_016_P
Číslo programového rámce: CLLD_016_P_03_01
Žadatel: MAS Aktivios, z.s.
IČ: 27007090

Osoby subjektu

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Hana
Příjmení: Bouchnerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728168248
E-mail: info@mas-aktivios.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petr
Příjmení: Brandl
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 721747966
E-mail: info@mas-aktivios.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Adresy subjektu

Obec: Nezdice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

2

Část obce: Nezdice
Ulice:
PSČ: 334 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 46
Kód druhu
čísla domovního:

1

Struktura programového rámce

Název opatření programového rámce: posílit aktivní začleňování občanů, a podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a 
zlepšovat zaměstnatelnost, zejména pro znevýhodněné 
skupiny

Číslo SC/opatření ŘO formát: 03.02.01
Název SC/opatření: Posilovat aktivní začleňování, a podpořit tak rovné 

příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a zlepšit 
zaměstnatelnost, zejména v případě znevýhodněných 
skupin 

Vazba opatření programového rámce na 
specifický cíl SR:

2.1 Dostupná a kvalitní zdravotní a sociální péče

Souhrn opatření strategického rámce: 2.1.2 Podpora terénních +  ambulantních a pobytových 
sociálních a návazných služeb

Popis opatření programového rámce: Nevyplňuje se



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

3

Finanční plán programového rámce dle opatření

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2021 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

0,00 0,00

 2021

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2022 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

0,00 0,00

 2022



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

4

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2023 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

1 341 266,13 406 653,50 1 747 919,63 1 747 919,63

 2023 1 341 266,13 406 653,50 1 747 919,63 0,00 1 747 919,63

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2024 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 1 424 138,85

 2024 1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 0,00 1 424 138,85



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

5

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2025 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 1 424 138,85

 2025 1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 0,00 1 424 138,85

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2026 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 1 424 138,85

 2026 1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 0,00 1 424 138,85



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

6

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2027 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 1 424 138,85

 2027 1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 0,00 1 424 138,85

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2028 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 1 424 138,85

 2028 1 092 812,95 331 325,90 1 424 138,85 0,00 1 424 138,85



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

7

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2029 posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

775 090,35 234 996,77 1 010 087,12 1 010 087,12

 2029 775 090,35 234 996,77 1 010 087,12 0,00 1 010 087,12

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 
Celkem

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

03.02.01 2.1 Dostupná a kvalitní 
zdravotní a sociální 
péče

2.1.2 Podpora 
terénních +  
ambulantních a 
pobytových sociálních 
a návazných služeb

7 580 421,23 2 298 279,77 9 878 701,00 0,00 9 878 701,00

 
Celkem

7 580 421,23 2 298 279,77 9 878 701,00 0,00 9 878 701,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

8

Indikátory na programovém rámci

Opatření programového rámce: posílit aktivní začleňování občanů, a podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a 
zlepšovat zaměstnatelnost, zejména pro znevýhodněné 
skupiny

Strategický cíl strategického rámce: 2. Dostupná a kvalitní občanská vybavenost
Specifický cíl strategického rámce: 2.1 Dostupná a kvalitní zdravotní a sociální péče
Souhrn opatření strategického rámce: 2.1.2 Podpora terénních +  ambulantních a pobytových 

sociálních a návazných služeb

Kód indikátoru: 600000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
Měrná jednotka: Osoby
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 250,000
Cílová hodnota: 500,000
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2029
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Zde jsou započítáni rodiče dětí, kteří se účastní venkovských komunitních táborů. Předpokladem je, 
že se komunitních táborů účastní celkem 537 dětí za projekt, nicméně někteří z nich budou 
sourozenci a někteří z nich se účastní opakovaně. Do hodnoty indikátoru budou započítáni pouze 
1x. Z tohoto důvodu bude do indikátoru započítáno 250 rodičů za projekt a 500 za celý akční plán.
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, 
ze které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe 
apod.Počet účastníků=EECO02+EECO04+EECO05

Kód indikátoru: 670012
Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb
Měrná jednotka: Místa
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 61,790
Cílová hodnota: 123,580
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2029
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

9

Hodnota indikátoru byla vypočítána takto:
1) Opatření 1.1.1. Podpora neformálně pečujících osob
Do hodnoty je také započítána kapacita pro setkávání cílové skupiny v rámci aktivity Výměna 
zkušeností a dobré praxe v oblasti neformální péče (max. kapacita jednoho setkání je 10 osob za 
projekt). Za akční plán je to pak 20 osob. Do indikátoru je dále zahrnut součet úvazků paliativních 
sester, psychosociálního pracovníka a DPP za projekt poskytující podporu účastníkům setkání v 
aktivitě Výměna zkušeností a dobré praxe v oblasti neformální péče (součet je za projekt 1,79 a za 
akční plán pak 3,58). Do hodnoty je také započítána kapacita pro setkávání v rámci výměny 
zkušeností, která je 10 míst za projekt a tedy 20 za akční plán.
2) Opatření 1.2.1 Podpora rodiny
- do indikátoru je započítán pravděpodobný souběh během letních měsíců, je předpokládán u dvou 
turnusů s nejčastější kapacitou 29 + 21 dětí (tedy 50 za projekt a 100 za akční plán.
Definice indikátoru:
""Kapacita"" je maximální počet osob, které může podpořená služba či program v danou chvíli 
obsloužit. Toto číslo bývá omezeno velikostí personálu či fyzickým místem. ""Služba/program"" je 
poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci. 
""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF+.

Kód indikátoru: 670102
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2020
Milník: 410,000
Cílová hodnota: 820,000
Datum cílové hodnoty: 31. 5. 2029
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Realizační tým partnera bude každoročně zajišťovat podporu 50 domácností v aktivitě 1.1.1.1. (125 
neformálně pečujících (2,5 neformálně pečujících = 1 domácnost)). Celkem za akční plán je to pak 
750 neformálně pečujících. Do hodnoty jsou také započítáni pečující, kteří se účastní setkání v rámci 
aktivity 1.1.1.2. (na základě zkušeností MAS Aktivios z již dříve realizovaných akcí se předpokládá, že 
se za projekt účastní minimálně 35 pečujících, za celý akční plán pak 70).
Definice indikátoru:
Počet osob, které využijí podpořenou službu či program během trvání projektu. Služba/program je 
poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci. 
Využíváním je myšleno být doložitelné klientem (tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle 
standardů využívaných pro danou službu. Osoby uvedené v tomto indikátoru mají sice prospěch z 
intervence ESF+, ale nejsou vykazované v indikátorech týkajících se účastníků. Podpořené znamená, 
že dostaly finanční podporu z ESF+.

Přílohy programového rámce



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ BOUHAN_EXT Verze 3 
7.11.2024 16:54

10

Pořadí: 2
Název dokumentu: Akční plán pro OPZ+ MAS Aktivios, z.s.
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: GZHANMAR
Datum vložení: 12. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele stvrzuje, že:
- souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému;
- se seznámil/a s obsahem žádosti;
- všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné a že si je vědom/a možných následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.


